
役　職

1 監事

2 監事

役　職

1 理事（施設長）

2 理事

3 理事

4 理事長

5 理事

6 理事

7 理事

役　職

1 評議員

2 評議員

3 評議員

4 評議員

5 評議員

6 評議員

7 評議員

8 評議員

江澤　初美

日下　幸枝

佐々木　幸喜

藤原　郷史

藤原　寿郎

吉澤　晴美

矢田貝　裕一郎

山形　宙

【評議員】　任期：令和3年6月22日から令和6年度会
計に関する定時評議員会終結時まで

氏　　名

荒金　敏文

内田　裕子

氏　　名

入澤　良子

川上　絵里子

白根　由佐子

坪倉　孔喜

福田　一哉

役　員　名　簿

【監事】　任期：令和5年6月22日から令和6年度会計
に関する定時評議員会終結時まで

氏　　名

田邊　正己

中曽　森政

【理事】　任期：令和5年6月22日から令和6年度
会計に関する定時評議員会終結時まで


